附件

广西2020年5月各类食品监督抽检结果汇总表

	序号
	食品类别
	抽检样品（批次）
	合格样品（批次）
	不合格样品（批次）
	样品不合格率(%)
	备注

	1
	速冻食品
	20
	20
	0
	0.00
	

	2
	薯类和膨化食品
	36
	36
	0
	0.00
	

	3
	糖果制品
	14
	14
	0
	0.00
	

	4
	茶叶及相关制品
	49
	49
	0
	0.00
	

	5
	蔬菜制品
	91
	89
	2
	2.20
	

	6
	食糖
	3
	0
	3
	100.00
	

	7
	淀粉及淀粉制品
	24
	24
	0
	0.00
	

	8
	豆制品
	64
	64
	0
	0.00
	

	9
	蜂产品
	26
	26
	0
	0.00
	

	10
	食品添加剂
	28
	28
	0
	0.00
	

	11
	食盐
	30
	30
	0
	0.00
	

	12
	合计
	385
	380
	5
	1.30
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